
UCHWAŁA NR XXI/169/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Rzepina odwołuje się  Panią Helenę Dziemidowicz ze stanowiska Skarbnika 
Gminy. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 28 czerwca 
2012r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BD196C87-AD1A-4897-9608-B2CE12594316. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika 
gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek Burmistrza, w związku z poinformowaniem przez 
Panią Skarbnik Helenę Dziemidowicz o zamiarze przejścia na emeryturę z dniem 28 czerwca  2012r. wnioskuję 
o odwołanie Pani Heleny Dziemidowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: BD196C87-AD1A-4897-9608-B2CE12594316. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




